

## שישי אישי - פרשת "האזינו"

### דבר תורה

אחרי ראש השנה, ואחרי יום הדין, יום כיפור, אנחנו חוגגים את חג הסוכות. כמה שמות ניתנו לחג הסוכות - חג האסיף, החג - אבל יותר מהכול זהו יחג האחדות! שכן, כידוע, אחת המצוות העיקריות בחג היא נטילת ארבעת המינים. " ולקחתם לכם ביום הראשון פרי עץ הדר, כפת תמרים, וענף עץ עֶבֶת, וערבי נחל ושמתם לפני ה' אלהיכם שבעת ימים". אלה ארבעת המינים - אתרוג, לולב, הדס וערבה.

**חכמינו מצאו בארבעת המינים סמל לארבעה סוגי אנשים בעם ישראל:**

- אתרוג - בעל טעם ובעל ריח - מסמל אנשים הלומדים תורה (טעם) ועוסקים במעשים טובים (ריח).
- לולב עם טעם (התמר) ובלי ריח - מסמל אנשים שלומדים תורה, אך מעשיהם אינם טובים.
- הדס - בלי טעם ועם ריח - סמל לאנשים שלא לומדים תורה, אך מעשיהם טובים.
- ערבה - חסרת טעם וחסרת ריח - סמל לאנשים שאינם לומדים תורה ואינם עוסקים במעשים טובים.

ואת כל אלה המצווה היא לאחוז יחד ולברך. סמל לאחדות. לכול אחד יש מקום בעם ישראל. אני מאחל לכולנו חג של אחדות, שמחה ושלווה.

### אירוע בלון הנפץ.

למרות הידיעות על הסדר שמתגבש עם החמאס, הפרות הסדר נמשכות, ההתפרעויות ליד הגדר והניסיונות לפרוץ את גדר הגבול לא פסקו. ביום חמישי נרשם שלב חדש בטרור ההצתות של החמאס - הפעם בלון נפץ שנחת באחד מישובי המועצה שלנו והתפוצץ. מבחינתנו מדובר באירוע פח"ע לכל דבר. אנחנו מצפים לתגובה חריפה וסומכים על צה"ל שיידע להגיב לארוע חמור זה בהתאם ולבצע את הפעולות הנדרשות על מנת למנוע לחלוטין טרור על כל סוגיו. אנו שוב מבקשים מכל תושב שרואה בלון או חפץ חשוד לא להתקרב ולהתקשר מיד למשטרת ישראל.

### מרימים כוסית לשנה החדשה עם אלוף הפיקוד החדש - הרצי הלוי.

לפני יום הכיפורים נפגשנו, ראשי רשויות מאזור הדרום, עם אלוף פיקוד הדרום הנכנס, אלוף הרצי הלוי, להרמת כוסית מסורתית. האלוף הביע הערכה רבה לחוסנם של התושבים וציין את חשיבות הקשר בין הצבא לתושבים. האלוף הדגיש כי הצבא מחויב לביטחון התושבים ויעשה כל מה שנדרש על מנת שהביטחון ישמר והצמיחה באזור תימשך.

אנו מצדנו הבענו את הערכתנו הרבה לחיילי צה"ל ומפקדיו שעושים לילות כימים בכדי לשמור על הבית שלנו.



## מרימים כוסית עם הרבש"צים.

ביום שני ערכנו הרמת כוסית לדרכי הביטחון ביישובים. באירוע השתתפו נציגי "שותפות ביחד" (קהילת פילדלפיה) אשר הגיעו להביע הערכה וחיבוק לרבש"צים ולתושבי שדות נגב על עמידתם האיתנה בגל טרור הנוכחי. בסיום הוענק שי לכל הרבש"צים כהוקרה על פעילותם. בהזדמנות זו אני מבקש להודות לרבש"צים על העבודה המסורה והמאומצת שלהם.



## הקלה בעומס בכבישים

לאחר סיום העבודות בכביש 25 התקבלו פניות רבות על עומס כבד בכביש 2444 (הכביש המחבר בין גוש מעגלים לכביש הראשי לבאר שבע).

בעקבות פניות אלו, נפגשנו בשטח עם חברת 'נתיבי ישראל' והוסכם על מספר שינויים והתאמות בהפעלת הרמזורים בכדי להקל את העומס. לאחר חג הסוכות תיכנס לפעולה מערכת חשמלית שתפעיל את הרמזורים לפי עומסי התנועה בכבישים ואני מקווה שהפעלת המערכת אכן תביא לפתרון.

בכל בעיה ניתן לפנות למוקד הטלפוני של 'נתיבי ישראל' 2120\*, ואנו נמשיך לעקוב אחר העניין עד לפתרונו המלא.

## שלומי שבת מגיע לשדות נגב!

את חודש החגים נסיים עם שלומי שבת במופע מיוחד לתושבי עוטף ישראל. ההופעה ביום רביעי, כ"ד בתשרי, 3.10.18 במדשאות המועצה והכניסה חינם. במופע החימום לשלומי תופיע להקת הנוער שלנו, נגב ישראלי. וחוף מכל אלה יהיו שם דוכני אמנים ודוכני מזון. בואו לשמוח ולשיר, מחכים לכם.

מועצה אזורית שדות נגב  
מזמינה את כלל הציבור למופע:

# שלומי שבת

בהופעה מיוחדת לעוטף ישראל

עם מופע חימום של להקת נגב ישראלי  
להקת הנוער של שדות נגב

- דוכני אמנים ברחבת הספרייה
- דוכני מזון במתחם

**יום רביעי**  
כ"ד בתשרי תשע"ט  
**3.10.18**  
19:00 - כניסת קהל

במדשאות המועצה

**ההופעה ללא עלות**

בואו לפתוח איתנו את השנה בשמחה!

[www.sdot-neg.gov.il](http://www.sdot-neg.gov.il)

# שבת שלום וחג שמח.